
UCHWAŁA NR XVIII/26/2021 

RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Miejsko-Gminnego Centrum Kultury 

w Stopnicy 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372.), w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Statucie Miejsko-Gminnego Centrum Kultury w Stopnicy stanowiącym załącznik 

do Uchwały Nr XV/57/2020 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie 

statutu Miejsko-Gminnego Centrum Kultury w Stopnicy wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„Celem działania Centrum jest prowadzenie wielokierunkowej działalności kulturalnej, 

czytelniczej, oświatowej i rekreacyjno-sportowej, rozwijającej potrzeby mieszkańców oraz 

upowszechnianie i promocja kultury i czytelnictwa, a także realizacja zadań z zakresu rekreacji, 

sportu, turystyki oraz wsparcia, realizacji inicjatyw związanych z rozwojem gospodarczym, 

w tym rozwojem przedsiębiorczości.” 

2) W § 6, w ust. 1 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) inicjowanie i realizacja przedsięwzięć mających na celu rozwój przedsiębiorczości poprzez 

prowadzenie inkubatora przetwórstwa rolnego oraz preferencyjne udostępnienie zasobów 

lokalowych osobom prowadzącym lub planującym rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz 

szkolenia z zakresu podejmowania działalności gospodarczej.” 

§ 2 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Miasta 

i Gminy Stopnica poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej 

Urzędu Miasta i Gminy Stopnica.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

  



Uzasadnienie 

 

Zmiany do Statutu wprowadza się z uwagi na poszerzenie zakresu działalności 

prowadzonego przez jednostkę 

 W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia niniejszej uchwały.  

 

 


